

فراندم در ترکیه؛ اردوغان به آرزوی دیرینه اش نمی رسد!



موسسه نظرسنجی «گزیچی» نظر یک هزار و ۴۰۰ نفر در چند استان ترکیه را در باره همه پرسی قانون اساسی جویا شده است. بر اساس آمار...

مخالف «خان» است!

کمپین «ه» به تغییر قانون اساسی که در شهرهای گوناگون ترکیه فعال است. تلاش می کند که در رابطه با پیامدهای تغییر سیستم...

پرتاب «مادر تمام بمبها» در افغانستان

پنتاگون اعلام کرد در عملیات «بزرگترین بمب غیر اتمی خود را بر افغانستان انداخته است. به گفته ادم ستامپ، سخنگوی پنتاگون هدف این بمب مخفیگاه های زیر زمینی گروه تروریستی داعش بود...

سوریه به اسد

اسد: حمله شیمیایی به خان شیخون ساختگی است!

دولت سوریه بارها استفاده از اسلحه شیمیایی و گازهای سمی در مقابله با شورشیان مسلح را انکار کرده است. اکنون بشار اسد خود تأکید می کند که ارتش سوریه هیچ نوع اسلحه شیمیایی در اختیار ندارد...

آفتاب - آلمان - مسلمانان

وزیر دارایی آلمان خطاب به مسلمانان: اگر ناراحت هستید به اروپا نیاید!

وولفگانگ شوبله، وزیر دارایی آلمان، از رجب طیب اردوغان انتقاد کرد و گفت که رئیس جمهوری ترکیه کشمکش های داخلی کشورش را به آلمان انتقال می دهد...

ترکیه - روسیه

پوتین و اردوغان موافق تحقیق درباره حمله شیمیایی در سوریه

دفتر ریاست جمهوری ترکیه گفته است، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری این کشور و ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه، در تماسی تلفنی از تحقیق و بررسی در خصوص حمله شیمیایی در سوریه حمایت کرده اند...

سوریه - ائتلاف

حمله مرگبار نیروهای ائتلاف به نیروهای متحد محلی!

نیروهای ائتلاف در سوریه به رهبری ایالات متحده آمریکا در یک حمله هوایی ۱۸ میزبان نیروهای متحد محلی خود را کشتند...

آفتاب یزد - رضا بردستانی: آمریکا بعد از شلیک ۵۹ موشک «تاماهوک» به فرودگاهی در خاک سوریه، بار بمبی ۱۱ تنی موسوم به «مادر همه بمبها» را علیه داعش در خاک افغانستان پرتاب می کند.

واشنگتن، چنین رفتارهایی را بسیار خطرناک دانسته و افغانستان را مکانی برای آزمایش سلاح های کشتار آمریکا می داند. وی معتقد است داعش در افغانستان چندان فعالیت گسترده ای به دلیل نیروهای کمی که در اختیار دارد نمی تواند داشته باشد و در زور داعشی های حاضر در افغانستان را ۸۰۰-۷۰۰ نفر تخمین زده است اما پرتاب این بمب سنگین و مخرب می تواند گوشه هایی از جدال لفظی واشنگتن - پیونگ یانگ را به تصویر کشاند...

چین نگران چیست؟

پیش تر یعنی همزمان با روی کار آمدن ترامپ، تعدادی از کارشناسان مشهور آمریکایی از جمله کارشناسان امور چین از دانشگاه کالیفرنیا درباره برخورد چین با سازمان های غیردولتی (NGO)، تبادلان تجاری و واحد پولی یوان با انتشار گزارشی به ترامپ پیشنهاداتی را مطرح کرده بودند...

تحریم ذغال سنگی کره شمالی از سوی چین

بعد از دیدار دو رئیس جمهور چین و آمریکا، پکن در نخستین گام به منظور همراهی با حداقل بخشی از خواست های دولت آمریکا، دست به تحریم خرید ذغال سنگ از پیونگ یانگ می زند اما با بالا گرفتن تهدیدات ترامپ این هشدار که چین در مقابل اقدامات نظامی علیه کره شمالی ساکت ننشسته، آن را غیر ضروری می داند و روش خود را در مواجهه با رخدادهای منطقه ای عوض می کند و بر سر برخی از مواضع خود ایستادگی بیشتری می کند...

کره شمالی چیزی برای از دست دادن ندارد؟!

ایالات متحده آمریکا در حال تشدید فشار به کیم یونگ اون، رهبر کره شمالی است. حتی گفته می شود به دلیل نگرانی از یک آزمایش تازه هسته ای در کره شمالی، در واشنگتن از یک حمله هوایی پیش گیرانه علیه کره شمالی سخن می رود. ناو هواپیمابر «یواس اس کارل ونسون» به منطقه



جنگ لفظی میان رهبران واشنگتن و پیونگ یانگ زیر سایه بمب ۱۱ تنی شدت گرفته است

چند گام تا جنگ وحشتناک آمریکا-کره شمالی

کاخ سفید ندارد اما تجربه و حوادث اخیر نشان می دهد و ثابت کرده است که جمهوری خواهان در رفتارهای این چنینی شدت عمل بیشتری بر خود دارند و حمله نظامی را بر هر نوع رفتار دیپلماتیک دیگر ترجیح می دهند. گویی سهام داران اصلی کارخانه های تسلیحاتی آمریکا و جهان، جمهوری خواهان آمریکایی هستند...

جمهوری خواهان جنگ طلبانه تر از دموکراتها

چنین به نظر می رسد که اگرچه ایالات متحده آمریکا از سیاستی واحد پیروی می کند و برخی از سیاست های کلان آن کشور چندان ارتباطی به حضور دموکراتها یا جمهوری خواهان در



آگهی ارزیابی کیفی تولید کنندگان / سازندگان

Advertisement for quality evaluation of manufacturers. Includes logo, contact info, and a table with columns for number, description, quantity, and price.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی) with a red background. Text: 'یک مرحله ای با ارزیابی ساده'.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی) with a red background. Text: 'مرحله ای (۹۶/۲) کد فراخوان: ۱۴۸۱۹۸۳'.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی) with a green background. Text: 'ویکی لیکس سازمان اطلاعاتی متخاصم غیردولتی است!'.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی) with a red background. Text: 'مرحله ای (۹۶/۲) کد فراخوان: ۱۴۸۱۹۸۳'.